分子中心/深圳清华大学研究院
耐盐性聚合酶单一来源采购征求意见公示

	依照《深圳经济特区政府采购条例》的第二十一条第（四）款和《深圳市财政委员会关于进一步加强城市公共安全政府采购项目管理有关事项的通知》（深财购〔2017〕48号）规定情形，深圳清华大学研究院分子测试中心申请“耐盐性聚合酶及相应DNA提取预混液及磁珠”项目采用单一来源方式采购，现将有关情况向潜在采购供应商征求意见:

	采购项目名称：耐盐性聚合酶及相应DNA提取预混液及磁珠采购

项目预算金额：15万元

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)

耐盐性聚合酶40000U（用于耐盐性DNA合成的测试），200ml预混液及100ml磁珠（用于DNA片段的刷选）。本体系可用于新一代DNA测序，增强生物信号。

	拟定供应商名单：苏州国科闻普生物科技有限公司

	申请理由及相关说明：

可以在高浓度盐溶液的情况下，改造的DNA聚合酶仍然具有较高活性，从而提高反馈电信号的检测；苏州国科闻普生物科技有限公司的改造DNA聚合酶是实验测试国内最具耐盐性且匹配纳米孔检测的酶。

	征求意见期限：从2019年7月4日起至2019年7月10日止

	联系方式：

采购人:深圳清华大学研究院分子测试中心
地址：深圳市南山区高新南七道19号深圳清华大学研究院B209

联系电话：0755-86969487          传真：0755-86969487

采购监管部门：深圳清华大学研究院资产管理部
   地址：深圳市南山区高新南七道19号深圳清华大学研究院A410
   联系电话：0755-26551360     传真：0755-26551038

	备注：潜在采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳清华大学研究院采购监管部门和采购人。